
UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SKHĐT 

  

     Ninh Thuận,  ngày      tháng 9 năm 2021 

   
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 

 Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ NINH THUẬN 
 

 Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận; 

Thực hiện Công văn số 4241/UBND-VXNV ngày 17/8/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh và Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn 

phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ quan, đơn vị; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 của Sở Kế 

hoạch và Đầu tư sau đây gọi tắt là (Ban Chỉ đạo), gồm các ông (bà) có tên sau đây:  

1. Trưởng ban Chỉ đạo : 

Ông Lê Kim Hoàng - Giám đốc Sở. 

2. Các Phó Trưởng ban Chỉ đạo: 

- Ông Nguyễn Hoàng Sơn - Phó Giám đốc Sở, Phó Trưởng ban thường trực; 

- Ông Phan Ninh Thuận - Phó Giám đốc Sở; 

- Ông Trương Văn Tiến - Phó Giám đốc Sở. 

3. Các Ủy viên Ban Chỉ đạo: 

- Ông Phan Thanh Đức - Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu 

tư; 

- Bà Lê Thị Thanh Thủy - Giám đốc Văn phòng Phát triển Kinh tế; 

- Ông Đặng Đình Nam - Chánh Thanh tra Sở; 

- Bà Nguyễn Thị Như Thy – Trưởng Phòng Quản lý ngành; 

- Bà Huỳnh Minh Trân - Trưởng phòng Tổng hợp Quy hoạch; 

- Ông Nguyễn Văn Bình - Phó Trưởng phòng Đăng ký Kinh doanh; 

- Ông Nguyễn Quang Quân - Bí thư Chi đoàn. 

 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn Ban Chỉ đạo 

Chỉ đạo, tổ chức điều hành, triển khai hoạt động phòng, chống dịch Covid-19 tại 

Sở và các phòng, đơn vị thuộc Sở theo các văn bản chỉ đạo liên quan của Trung ương, 

Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh và phối hợp chặt 

chẽ với các Sở, ngành liên quan nhằm đảm bảo thực hiện hiệu quả cao nhất trong 

phòng, chống dịch.  

Điều 3. Kiện toàn Tổ kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 của Sở Kế 

hoạch và Đầu tư đồng thời là Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo, gồm các ông có tên sau 

đây:  

- Bà Nguyễn Huỳnh Quế Phương,  Phó Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và 

Giám sát đầu tư: Tổ trưởng; 

- Ông Huỳnh Đức Thọ, Chuyên viên phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát 

đầu tư: Tổ phó kiêm thư ký; 

- Hán Ngọc Tiến, Chuyên viên phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư: 

Tổ viên; 

- Ông Nguyễn Đức Hoàng Minh, Chuyên viên Văn phòng Phát triển kinh tế; 

- Ông Lê Quang Hữu, nhân viên bảo vệ cơ quan: Tổ viên. 

Điều 4. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19  

Thực hiện đôn đốc, kiểm tra các phòng, đơn vị, cá nhân liên quan tuân thủ đúng 

các quy định trong công tác phòng, chống dịch bệnh Coid-19; báo cáo đột xuất, định 

kỳ cho Trưởng Ban chỉ đạo. 

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các Quyết 

định trước đây của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.  

Trưởng phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát đầu tư, Trưởng các phòng, đơn 

vị thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư và các ông, bà có tên tại Điều 1, 3 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC 
- Như điều 5;  

- Các Sở: Y tế, Nội vụ;  

- Ban GĐ Sở;   

- Công đoàn cở sở; 

- Chi đoàn Sở; 

- Lưu: VT, ĐTGS. 

                                                

  

  

  

  

  

  

           Lê Kim Hoàng 

 


		kimhoangnt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-04T09:45:53+0700


		2021-09-04T09:46:28+0700


		2021-09-04T09:46:45+0700


		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-04T10:04:55+0700




